

**JACLO Ejendomme ApS**  
**Østergade 39, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 61 41 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

---

Jacob Thiim Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** JACLO Ejendomme ApS  
Østergade 39  
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 61 41 34  
Stiftet: 28. april 2017  
Hjemsted: Bramming  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jacob Thiim Nielsen  
Anne-Louise Thiim Nielsen

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Modervirksomhed** Jaclo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -620.740 kr. mod 627.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af tab ved salg af ejendom med 180 t.kr.

Ledelsen har i 2024 foretaget tilpasninger i driften og forventer på baggrund heraf et væsentligt forbedret resultat i 2024.

Moderselskabet Jaclo Holding ApS har i maj 2024 gennemført et skattefrit tilskud på 500 t.kr. til styrkelse af selskabets egenkapital fremadrettet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.418.423</b>	<b>1.250.290</b>
1 Personaleomkostninger	-685.269	-343.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-444.531	-436.552
Andre driftsomkostninger	-179.974	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>108.649</b>	<b>469.922</b>
Andre finansielle indtægter	91	948.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-906.548	-637.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-797.808</b>	<b>780.772</b>
3 Skat af årets resultat	177.068	-152.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-620.740</b>	<b>627.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	627.878
Disponeret fra overført resultat	-620.740	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-620.740</b>	<b>627.878</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	26.531.086	25.455.665
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.531.086</u>	<u>25.455.665</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.531.086</u></b>	<b><u>25.455.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.426
	Udsudte skatteaktiver	221.068	44.000
	Andre tilgodehavender	336.496	4.930
	Periodeafgrænsningsposter	16.332	11.076
	Tilgodehavender i alt	<u>573.896</u>	<u>90.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.367</u>	<u>448.724</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>769.263</u></b>	<b><u>539.156</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.300.349</u></b>	<b><u>25.994.821</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	417.752	1.038.492
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.752</b>	<b>1.088.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	16.396.465	15.355.706
8 Deposita	325.087	204.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.721.552	15.560.256
Kortfristet del af langfristet gæld	417.279	454.118
Gæld til pengeinstitutter	141.872	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.182	69.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	553.176	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	212.894
Anden gæld	8.831.536	8.609.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.111.045	9.346.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.832.597</b>	<b>24.906.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.300.349</b>	<b>25.994.821</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	680.855	338.990
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.029
Personaleomkostninger i øvrigt	1.574	1.797
	<u>685.269</u>	<u>343.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	906.548	637.184
	<u>906.548</u>	<u>637.184</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	212.894
Årets regulering af udskudt skat	-177.068	-60.000
	<u>-177.068</u>	<u>152.894</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	26.318.311	23.954.638
Tilgang i årets løb	4.294.926	2.363.673
Afgang i årets løb	-2.864.066	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>27.749.171</u>	<u>26.318.311</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-862.646	-426.094
Årets afskrivninger	-444.531	-436.552
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	89.092	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-1.218.085</u>	<u>-862.646</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>26.531.086</u>	<u>25.455.665</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	1.038.492	410.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-620.740</u>	<u>627.878</u>
	<u><b>417.752</b></u>	<u><b>1.038.492</b></u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.813.744	15.809.824
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-417.279</u>	<u>-454.118</u>
	<u><b>16.396.465</b></u>	<u><b>15.355.706</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.975.004</u>	<u>13.605.263</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	325.087	204.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>325.087</b></u>	<u><b>204.550</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.531 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jaclo Holding ApS, CVR-nr. 38613979, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.